
İhale Bilgileri
İhale Kayıt No 2023/741921 e-ihale

İhale Adı 7 KISIMDA LABORATUVAR MALZEMELERİ ALIMI

İhale Türü - Usulü Mal - Açık

Kısmi Teklif Verilebilir

Kısım Sayısı 7

İhale Branş Kodları (OKAS) 33790000, 42931100, 38519500, 38437000

İhale Onay Tarihi 15.08.2023

İlanın Şekli İhale İlanı

İşin Yapılacağı Yer
Bilimsel ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi, Eğitim Fakültesi,
Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri MYO, Veteriner Fakültesi

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 28.08.2023 11:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

İdare Bilgileri
Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

İlan Bilgileri

28.07.2023

İhale İlanı

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListIlanTarihleri$ctl00$lnkbuttonIlan','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl01$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl02$lnkNav','')
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl03$lnkNav','')


Sözleşme Bilgileri

ELSA ORTOPEDİ REHABİLİTASYON VE SPOR MALZEMELERİ İÇ VE DIŞ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

335.765,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

413.052,00 TRY

Sözleşme Tarihi

28.09.2023

En Yüksek Teklif

335.765,00 TRY

En Düşük Teklif

335.765,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

HASVET MEDİKAL YAZILIM SAĞLIK HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

555.555,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

555.555,00 TRY

Sözleşme Tarihi

25.09.2023

En Yüksek Teklif

555.555,00 TRY

En Düşük Teklif

555.555,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

ÇOKLAR YAPI İNŞAAT TAAHHÜT PROJE TURİZM TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

52.500,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

63.825,00 TRY

Sözleşme Tarihi

25.09.2023

En Yüksek Teklif

131.250,00 TRY

En Düşük Teklif

52.500,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok

TEKNİKMED MEDİKAL LABORATUAR ÜRÜNLERİ TIBBİ CİHAZLAR VE MEDİKAL MALZEMELER TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

167.100,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

167.995,00 TRY

Sözleşme Tarihi

21.09.2023

En Yüksek Teklif

397.000,00 TRY

En Düşük Teklif

167.100,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok


